aplicadas ao setor público para a Câmara Municipal de Sairé, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.PARTICIPANTE: JC CONTABILIDADE LTDAValores:• Prestação de Serviços de Consultoria e Assessoria Contábil: R$ 8.000,00 mensal e R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais] global -  12 meses.• Elaboração de prestação de contas: R$ 8.000,00 [oito mil reais).• Elaboração de LOA e PPA: R$ 8.000,00 [oito mil reais).• Honorários de encerramento do exercício financeiro: R$ 8.000,00 [oito mil reais).Valor 1 otal: 120.000,00 [cento e vinte mil reais)Sairé/PE, 03 de fevereiro de 2025.
RESULTADO FINAL: JC CONTABILIDADE LTDAValor Total: 120.000,00 [cento e vinte mil reais)